ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Poder Legislativo do Balneário Pinhal

Gabinete da Vereadora Simone Santos
e-mail: simonefsantos1978@gmail.com
Fone:(51) 999323276

Balneário Pinhal/RS, 17 de setembro de 2025.
INDICAÇÃO Nº 202/2025

Exmo. Sr°. Presidente

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições INDICA ao Chefe do Poder que

realize a cedência de espaço para a construção da sede da ACISP (Associação Comercial,
Industrial, Agropecuária e Serviços de Balneário Pinhal).

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por finalidade proporcionar que a ACISP (Associação
Comercial, Industrial, Agropecuária e Serviços de Balneário Pinhal), tenha um espaço como

referencia para o comércio local, e também que possa desempenhar nesse espaço cursos,
reuniões entre outras atividades voltadas para o desenvolvimento e fomento do comércio.

,D~
Si~:Santos
Vereadora - PDT

Câmara de Vereadores de Balneário Pinhal
Av. Itália, n 2465 - Centro - CEP 95.599-000
Fone/Fax: 51 3682.2600 - Balneário Pinhal/RS

E-mail: camarabalpinhal@yahoo.com.br
Site: https://balneariopinhal.rs.leg.br/